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Kurtka damska Alpinus Softshell
Bergamo pudrowy róż

Numer katalogowy 693-063

Kod producenta K13480

Typ rozpięcia zamek błyskawiczny

Rozpięcie jest

Skład tkaniny poliester

Kaptur jest

Styl / Fason sportowy

Sezon (pora roku) jesień, wiosna

Płeć kobieta

Kolor różowy

Producent Alpinus, Polska

Marka Alpinus

Opis produktu
Lekki softshell to nieocenione i niezwykle wszechstronne odzienie, na szerokie spektrum warunków i sytuacji. Czy to letni
trekking w górach, jesienny jogging czy szybki wypad w teren, damska kurtka softshellowa Alpinus Bergamo
zapewni nam komfort, skutecznie izolując przed intensywnymi powiewami wychładzającego wiatru. Warto również
zaznaczyć, że nowoczesny, minimalistyczny design kurtki świetnie wpisze się również w miejską garderobę, dzięki czemu
otrzymujemy wyjątkowo uniwersalny model, z którego możemy korzystać przez większą część roku.

Damska kurtka softshell Alpinus Bergamo oferuje:

Lekką, skutecznie zabezpieczającą przed wiatrem formę tradycyjnego softshella
Komfortową podszewkę z mikropolaru dodającą kurtce właściwości izolacyjnych
Dwukierunkowy suwak główny zapewniający łatwy i wygodny dostęp do kieszeni spodni
Regulowany kaptur z wysoką gardą pozwalającą nam na osłonięcie szyi i twarzy
Mankiety z możliwością dostosowania obwodu dla pełnego uszczelnienia kurtki
Możliwość regulacji obwodu dolnej części kurtki dla zabezpieczenia przed dostępem wiatru
Kieszenie biodrowe przeznaczone do przenoszenia smartfona, rękawiczek czy nawigacji
Kieszonkę na piersi z nowoczesnymi detalami przeznaczoną na drobne akcesoria
Odblaskowe elementy Alpinus Safety zapewniające nam widoczność po zmroku

Kurtka softshellowa Alpinus Bergamo sprawdzi się wszędzie tam, gdzie aktywny tryb wypoczynku łączy się z
wyeksponowaniem na niższe temperatury. Podczas letnich trekkingów w wyższych partiach gór, kurtka skutecznie
zabezpieczy nasze ciało przed wychłodzeniem, jednocześnie nie ograniczając oddychalności. Podczas chłodniejszych
miesięcy natomiast doskonale sprawdzi się we współpracy z dodatkową warstwą docieplającą - polarem czy
puchowym ocieplaczem. Układ taki połączy wiatroodporne walory softshellu z izolacyjnością, która pozwoli nam na działanie w
naprawdę niskich temperaturach.

Damska kurtka softshellowa Alpinus Bergamo - połączenie wysokiej oddychalności
ze skutecznym zabezpieczeniem przed wiatrem
 

Dodatkowe zabezpieczenie przed trudnymi warunkami atmosferycznymi gwarantuje nam szereg dodatkowych elementów.
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Zastosowanie regulowanych mankietów oraz wysokiego kołnierza zabezpiecza pozostałe otwory przed dostępem
wychładzającego powietrza z zewnątrz. Kaptur pozwoli nam natomiast na wykorzystanie w razie konieczności lub odpięcie,
jeśli będziemy chcieli poprawić pakowność kurtki. Wykonana z mikropolaru podszewka natomiast zapewni nam komfort i
dodatkową izolację, w sytuacji, w której założymy kurtkę jedynie na koszulkę z krótkim rękawem.
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